0 dObNdom Kaja Lux Grota

(wersja katalogowa )

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 335.60 m?
Powierzchnia uzytkowa 145.90 m?
Powierzchnia zabudowy 108.90 m?
Powierzchnia dachu 196.20 m?
Kubatura 940.80 m?
Wymiary budynku 12.90x 9.30 m
Kat nachylenia 42°
Wysokos¢ budynku 8.50 m
Wymiary dzialki 20.90 x 19.30 m

Opis projektu

Dom parterowy, z uzytkowym poddaszem, catkowicie podpiwniczony, z
garazemWersja technologiczna: murowana - beton komoérkowySciany
’ zewnetrzne: bloczki SOLBET Optimal gr. 24cm Sciany wewnetrzne: bloczki
A SOLBET Optimal gr.24cm i gr.12cm, poddasze z plyt g-k, wypeinione weing
ﬁ,{ s it ROCKTONStrop: zelbetowyKonstrukcja dachu: drewniana, jetkowaRodzaj
— : schodow: zelbetowePokrycie dachu: dachéwka cementowe BRAASElewacje:

s i ' tynki silikonowe silikatowe oraz mineralne BOLIXTyp ogrzewania: kociot na

gaz

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



4¥ dobrydom

Rzuty

Piwnica 65.30 m?
pokoj hobby

pomieszczenie gospodarcze
pomieszczenie gospodarcze
kotlownia

korytarz

skladzik

klatka schodowa

Parter 65.40 m?
pokoj

pokdj dzienny

spizarka

hol

korytarz

sien

klatka schodowa
lazienka

kuchnia

garaz

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Kaja Lux Grota
(wersja katalogowa )

21.90 m?
12.00 m?
11.60 m?
8.80 m?
3.90 m?
3.60 m?
3.50 m?

25.20 m?
2.50 m?
2.90 m?
3.20 m?
3.20 m?
6.70 m?
7.60 m?

12.60 m?

18.50 m?
1.50 m?



4¥ dobrydom

Rzuty

Poddasze 68 m?
pokoj

sypialnia

pokoj

gabinet

lazienka

garderoba

przedpokoj

klatka schodowa

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Kaja Lux Grota
(wersja katalogowa )

15.30 m?
12.60 m?
12.00 m?
9.50 m?
6.80 m?
4.60 m?
4.00 m?
3.20 m?



